
Usnesení Rady obce Česká Ves č. 1/2020 

konané dne 27.01.2020 

 
I. RO schvaluje: 
1. Revokuje usnesení rady obce č. I/30 z 15. zasedání konaného dne 31.10.2019. 

2. Smlouvu o sdružení finančních prostředků č. OČV-SML/004/2020 na zpracování  

    projektové dokumentace na akci „Prodloužení komunikace Haškova, Česká Ves“, mezi  

    obcí a ………………………………………………………………………………………,  

    ………………………………………………………………………………………………,  

    ……………………………………………………………………………………………….  

    ……………………………………………………………………………………………….  

    ……………………………………………………………………………………………….,  

    ……………………………………, dle důvodové zprávy. 

3. Přílohu P-2 a P-3 ke Smlouvě o provádění těžebních a pěstebních činností a o prodeji a  

    nákupu dříví od 1.1. - 31.12.2020 mezi Obecními lesy Lipová -lázně, s.r.o., Lipová - lázně  

    396, 790 61 Lipová - lázně a obcí Česká Ves, Jánského 341, 790 81 Česká Ves.  

4. Smlouvu o organizování veřejné služby č. MJE-VS-1/2020 mezi obcí Česká Ves a Úřadem  

    práce České republiky, Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha 7. 

5. Pronájem pozemku p.č.2019/11 (188 m2) v k.ú. Česká Ves od 28.01.2020 na dobu  

    neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce za 3,- Kč/m2 /rok …………………………………..  

    …………………………………. (vyvěšeno: 08.01. - 26.01.2020). 

6. Ukončení smlouvy o nájmu pozemku č. 2019458 k 29.02.2020.  

    Ukončení smlouvy o nájmu pozemku č. 2009267, 2009268, 2009269, 2009270, 2009280,  

    2009287 a 2016418 k 30.04.2020. 

7. Smlouvu o provedení ozvučení a nasvícení hudební produkce „Dny obce Česká Ves“ mezi  

    ……………………………………………………….. a obcí Česká Ves.  

8. Zřízení 1 pracovního místa v komunálních službách na dobu určitou od 01.02. 2020 do  

    31.01. 2021.  

9. Prodloužení nájemní smlouvy pro ………………………………………., byt č. 2, na dobu  

    určitou od 1.2.2020 do 31.1.2021. 

10. Prodloužení nájemní smlouvy pro ………………………………………, byt č. 4, na dobu  

      určitou od 1.2.2020 do 31.1.2021. 

11. Prodloužení nájemní smlouvy pro ………………………………………., byt č. 5, na dobu  

      určitou od 1.2.2020 do 31.1.2021. 

12. Prodloužení nájemní smlouvy pro ………………………………………., byt č. 6, na dobu  

      určitou od 1.2.2020 do 31.1.2021. 

13. Prodloužení nájemní smlouvy pro …………………………………………….., byt č. 7, na  

      dobu určitou od 1.2.2020 do 31.1.2021. 

14. Prodloužení nájemní smlouvy pro ………………………………………., byt č. 6, na dobu  

      určitou od 1.2.2020 do 29.2.2020. 

15. Prodloužení nájemní smlouvy pro …………………………………………….., byt č. 7, na  

      dobu určitou od 1.2.2020 do 29.2.2020. 

16. Prodloužení nájemní smlouvy pro ………………………………………., byt č. 8, na dobu  

      určitou od 1.2.2020 do 29.2.2020. 

17. Prodloužení nájemní smlouvy pro ………………………………………., byt č. 3, na dobu  

      určitou od 1.2.2020 do 29.2.2020. 

18. Prodloužení nájemní smlouvy pro ………………………………………., byt č. 6, na dobu  

      určitou od 1.2.2020 do 29.2.2020. 



19. Prodloužení nájemní smlouvy pro ………………………………………., byt č. 5, na dobu  

      určitou od 1.2.2020 do 29.2.2020. 

20. Prodloužení nájemní smlouvy pro …………………………………………, byt č. 36, na  

      dobu určitou od 1.2.2020 do 31.7.2020. 

21. Převedení hospodářského výsledku za rok 2019 ve výši 36.580,14 Kč do rezervního  

      fondu Mateřské škole Česká Ves, Holanova 53 - příspěvkové organizaci. 

22. Plán hospodaření v obecním lese na rok 2020.  

23. Smlouvu o poskytování daňového poradenství  mezi obcí Česká Ves a  

      ………………………….., daňovým poradcem, ………………………………. 

24. Rámcovou smlouvu o spolupráci při modernizaci obce s firmou ENUPRO,s.r.o., IČO:  

      01525662, Nádražní 545, 783 91 Uničov uzavřenou s obcí Česká Ves, podle důvodové  

      zprávy. 

25. Smlouvu o dílo uzavřenou obcí Česká Ves a firmou ENUPRO, s.r.o., IČO: 01525662,  

      Nádražní 545, 783 91 Uničov, k vypracování dokumentace Studie proveditelnosti obnovy  

      majetkového souboru veřejného osvětlení obce Česká Ves, podle důvodové zprávy. 

26. Smlouvu o realizaci přeložky distribučního zařízení k dodávce el. energie mez obcí Česká  

      Ves a ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín.  

27. Smlouvu mezi obcí Česká Ves a firmou Creative Republic s.r.o., Evaldova 2099/34a,  

      787 01 Šumperk na vydávání Českoveského zpravodaje.  

 
II. RO doporučuje ZO k projednání a ke schválení:  
1. Vzít na vědomí informace o průběhu zjednodušeného podlimitního řízení na veřejnou  

    zakázku na služby s názvem „Krytý bazén Česká Ves - projektová dokumentace“, dle  

    důvodové zprávy. 

2. V rámci zjednodušeného podlimitního řízení na veřejnou zakázku na služby s názvem  

    „Krytý bazén Česká Ves - projektová dokumentace“, rozhodnout o výběru dodavatele  

    společnosti A99 - CTPG, která je tvořena společnostmi Atelier 99 s.r.o., Purkyňova 71/99,  

    Královo Pole, 612 00 Brno, IČO: 024 63 245 a CENTROPROJEKT GROUP a.s.,  

    Štefánikova 167, 760 01 Zlín, IČO: 016 43 541, jejíž nabídka byla vyhodnocena jako  

    ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek, dle důvodové zprávy. 

3. Uzavření smlouvy o dílo č. OČV/SML/006/2020 na akci „Krytý bazén Česká Ves –  

    projektová dokumentace“ mezi obcí Česká Ves a společnosti A99 - CTPG, která je tvořena  

    společnostmi Atelier 99 s.r.o., Purkyňova 71/99, Královo Pole, 612 00 Brno, IČO:  

    024 63 245 a CENTROPROJEKT GROUP a.s., Štefánikova 167, 760 01 Zlín, IČO:  

    016 43 541, za předpokladu, že ze strany neúspěšných uchazečů nebudou vzneseny  

    důvodné námitky a vítězný uchazeč doloží všechny požadované doklady uvedené ve výzvě,  

    dle důvodové zprávy. 

4. Podání žádosti o dotaci v rámci dotačního programu Ministerstva pro místní rozvoj  

    ČR - Podpora revitalizace území 2020 z podprogramu Demolice budov v sociálně  

    vyloučených lokalitách na akci „Odstranění rodinného domu č. pop. 152 v České Vsi“, dle  

    důvodové zprávy. 

5. Projekt následného využití revitalizovaného území akce „Odstranění rodinného domu  

    č. pop. 152 v České Vsi“, dle důvodové zprávy. 

6. Podání žádosti o dotaci v rámci dotačního programu Ministerstva pro místní rozvoj  

    ČR - Podpora obnovy a rozvoje venkova, dotační titul Podpora budování a obnovy míst  

    aktivního a pasivního odpočinku na akci „FIT stezka Česká Ves“, dle důvodové zprávy. 

7. Podání žádosti o dotaci v rámci dotačního programu Ministerstva pro místní rozvoj  

    ČR - Podpora obnovy a rozvoje venkova, dotační titul Podpora obnovy sportovní  

    infrastruktury na akci „Rekonstrukce hřiště základní školy Česká Ves“, dle důvodové  

    zprávy. 



8. Vrácení části jistoty poskytnuté společností Stavpur, spol. s r.o., Kaplického 724/5, 790 01  

    Jeseník, IČO: 451 96 001, v rámci veřejné zakázky s názvem „Snížení energetické  

    náročnosti bytových domů Jánského 419-420 a Holanova 421-423 v obci Česká Ves. 

9. Převod části p.č. 841/1v k.ú. Česká Ves …………………………………………….. a části  

    p.č. 841/1 a p.č. 845/2 v k.ú. Česká Ves ……………………………………., Česká Ves dle  

    GP za cenu dle znaleckého posudku. GP a znalecký posudek hradí nabyvatelé (vyvěšeno:  

    07.05. - 27.05.2019). 

 

 

 

 

 

 

 
  ………………………..                             …………………………. 

       Ing. Petr Mudra                                     Mgr. Alena Krčmářová 

       starosta obce                                           místostarostka obce 
 

 


